DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 08 de Septiembre del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 12:15:03 IWANP219924

ECA8087C-F035-46A2-AFC0-D240D3E676F2

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000063050945 | 60141000- |1 PD 4 PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.03 $56.03
241 Juguetes impuesto.-
Base: 56.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.97
000750102054 | 50131702- (2 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $64.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 64.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 | 50161509- (1 GV AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.50 $59.50
015 Azucares impuesto.-
naturales o
productos

endulzantes
Base: 59.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00

000000007500 [ 50193001- (1 GE FRUT PERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
340 Comida para impuesto.-
infante
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007500 [ 50193001- (1 GE MANZANA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
338 Comida para impuesto.-
infante
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750101832  50192902- (3 SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $33.00 $5.50
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 27.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50181900-Pan, |1 OwW COCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
351 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103912 [ 50151500- (1 SABROSANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.50 $39.50
209 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 39.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50407000- |0.745 CHAYOTE S ES 02-Si objeto de KGM- KILO $52.00 $38.74
761 Vegetales impuesto.- Kilogramo
Nominant
Base: 38.74,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750100063 [ 50181900-Pan, |1 GAMESA MARIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
335 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179165 | 47131807- |1 AU CLORO 4 L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.90 $31.90
721 Blanqueadores impuesto.-
Base: 31.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.1/0
000750954607 [ 47131811- (1 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.66 $64.66
392 Productos de impuesto.-
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000750176186
306

000750955291
147

000750102600
537

000750102200
880

000750641861
560

000750137281
167

000750059320
284

000750059320
858

000019586103
318

000000000004
094

000750102210
528

lavanderia

50221200-
Cereales
procesados

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

47131811-
Productos de
lavanderia

50202301-
Agua

53101505-
Pantalones
largos o cortos
0 pantalonetas
para bebés

50221101-
Grano de
cereal

53102900-
Prendas de
deporte

53103000~
Camisetas

53102301-
Camisetas
interiores

50402500-
Zanahorias

53131608-
Jabones

0.54

FRESACREMA

ELVIVE CPP

ZOTE BARRA

EPURA BEBE

MP PANALERO

SCHETTINO AR

MP PLAYERA

MP PLAYERA

MP PANALERO

ZANAHORIA

RICIT JAB100

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 7.00,Impuesto: 002

Base: 38.36,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 86.23,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 68.98,Impuesto:

Base: 9.67,Impuesto: 002

Base: 11.64,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 16.00000

D% Importe: $10
$7.00

Importe: $0.00
$38.36

% Importe: $6.1
$17.67

% Importe: $2.9
$25.00

% Importe: $0.00
$86.23

D% Importe: $13
$17.00

% Importe: $0.00
$43.10

D% Importe: $6.9
$43.10
% Importe: $6.9
$68.98
% Importe: $11
$17.91

Importe: $0.00
$11.64

Y

w

o

D% Importe: $1.9

[=2]

$7.00

$38.36

$17.67

$25.00

$86.23

$17.00

$43.10

$43.10

$68.98

$9.67

$11.64

MG: TICKET No: 074535310553294371515 TR No: 2914

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS DIEZ PESOS 47/100 M.N.)

[[1.1JECA8087C-F035-46A2-AFC0-D240D3E676F2|2023-09-
08T13:16:03|SST060807KUO0|ItZuaxx9f4ZDy5QVvCauDIY1fS3YJIuoTlieQBFLa8KaKpi75Y3buGgx87paVvu85x4EOTPEMx3KovG0o30S0Y 2n0LIXnnvVuvsR5/qZDy TjDhVoSwO/AExvBmg40PIn
Y6nY70DkTaOFZvRh+exS1cF453kUh6ylyXz70/0MACI2cziz+FCnBsi4DXz2SQb8InUIzwWJIT+1+
0Cdiyw3UhbDs3IPwXD5FJSuagVeUOQWzmVKHNIN7cGzCipxTQ6InzM4hjAI/KINBIj6gxxed/NBfdiwy ADDAOUIDsSAhoZFRIWCwW2MWY QFMKyCMIcF2NYLWO3r1RsSNCDzMqUvqvSBw==|0

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$842.10
($5.50)
$73.87

$0.00
$910.47

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

1tZuaxx9f4ZDy5QVvCauDIY1fS3YJluoTlieQBFLa8KaKpi75Y 3buGgx87paVvu85x4EOTPEMx3KovG0o30S0Y 2n0LIXnnvVuvsR5/qZDy TjDhVoSwO/AExvBmg4OPInY6nY 70Dk TaOFZvRh+
exS1cF453kUh6ylyXz70/0MACI2cziz+FCnBsi4DXz2SQb8InUIzwWJIT+I+
0Cdiyw3UhbDs3IPWwXD5FJSuaqVeUOQVyzmVKHNIN7cGzCipxTQ6JnzM4hjAI/KINBIj6gxxel/NBfdiwyADDAOUIDSAhoZFRIWCW2MWY QFMKyCMIcF2NY LWO3r1RsSNCDzMqUvqvSBw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

R65VCONI3B+GFVHqyD/FIQtRog6t6+BIKOEdioVslqadw34y2GMUHjGytOs/IgT5J4utdj4CDGZz6PGUOMCAOY ILKI+NhWoY59Fataoqc+
YVBt1u09AeQJc7mpNV6Cr6Rpy/3xaAAGKCZ/TGgLMUSH3Frg8go3xlit]IOZZxAxSj2K4W8PzK3ynROS1fVQOz7H7nJr/TIYaFaUNLK25zZDYhIMIuhOyYfwN1NdIg2KmY OrAvtglyZWeRVW/
2yk/IN5SW7a2AgTXz/9z9Ju2uNCN5utsrgl2Hr0405buOGTt2nuY1g2BzvIn6QkJS51EUbtUTO0GPX/LHSJ0/eURPJCP4w==
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Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 08 de Septiembre del 2023 12:15:03
Fecha y hora de certificacion: 08 de Septiembre del 2023 13:16:03

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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