

FECHA	FACTURA
08 de Septiembre del 2023 12:15:03	IWANP219924
FOLIO FISCAL	
ECA8087C-F035-46A2-AFC0-D240D3E676F2	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000063050945241	60141000-Juguetes	1	PD 4 PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$64.00
000750649501015	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	GV AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 59.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.50	\$59.50
000000007500340	50193001-Comida para infante	1	GE FRUT PERA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000000007500338	50193001-Comida para infante	1	GE MANZANA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750101832203	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$33.00
000750047801351	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OW COCO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750103912209	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	SABROSANO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50
000000000004761	50407000-Vegetales Nominant	0.745	CHAYOTE S ES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$38.74
000750100063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750179165721	47131807-Blanqueadores	1	AU CLORO 4 L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
000750954607392	47131811-Productos de	1	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66

000750176186 306	lavandería 50221200- Cereales procesados	1	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRESACREMA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.35 H87-Pieza PIEZAS \$7.00	\$7.00
000750955291 147	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELVIVE CPP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$38.36	\$38.36
000750102600 537	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 38.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZOTE BARRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.14 H87-Pieza PIEZAS \$17.67	\$17.67
000750102200 880	50202301- Agua	1	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EPURA BEBE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00
000750641861 560	53101505- Pantalones largos o cortos o pantalonetas para bebés	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PANALERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$86.23	\$86.23
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	Base: 86.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO AR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.80 H87-Pieza PIEZAS \$17.00	\$17.00
000750059320 284	53102900- Prendas de deporte	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PLAYERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$43.10	\$43.10
000750059320 858	53103000- Camisetas	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PLAYERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90 H87-Pieza PIEZAS \$43.10	\$43.10
000019586103 318	53102301- Camisetas interiores	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PANALERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90 H87-Pieza PIEZAS \$68.98	\$68.98
000000000004 094	50402500- Zanahorias	0.54	Base: 68.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZANAHORIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.04 KGM- Kilogramo KILO \$17.91	\$9.67
000750102210 528	53131608- Jabones	1	Base: 9.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RICIT JAB100 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$11.64	\$11.64
			Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.86	

MG: TICKET No: 074535310553294371515 TR No: 2914

TOTAL CON LETRA (NOVECIENTOS DIEZ PESOS 47/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$842.10
DESCUENTO	(\$5.50)
002-IVA 16.000000%	\$73.87
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$910.47

CADENA ORIGINAL

||1.1|ECA8087C-F035-46A2-AFC0-D240D3E676F2|2023-09-08T13:16:03|SST060807KU0|ltZuaxx9f4ZDy5QVvCauDIY1fS3YJluoT1ieQBFLa8KaKpi75Y3buGgx87paVvu85x4EOTPEMx3KovGo3OS0Y2n0LIXnnvVuvrsR5/qZDyTjDhVoSwO/AExvBmg4OPlnY6nY7oDkTa0FZvRh+exS1cF453kUh6IyXz7o/0MACl2cziz+FCnBsi4DXz2SQb8JnUlzwWJT+I+oCdiyw3UhbDs3lPwXD5FJSuaqVeUOQVyzmVKHNI7cGzCipxTQ6JnzM4hjAI/KJNBlj6gxxej/NBfdiwyADDA0uIDsAhoZFRWCw2MWYQFMkyCMlcF2NYLWO3r1RsSNCDzMqUvqvSBw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ltZuaxx9f4ZDy5QVvCauDIY1fS3YJluoT1ieQBFLa8KaKpi75Y3buGgx87paVvu85x4EOTPEMx3KovGo3OS0Y2n0LIXnnvVuvrsR5/qZDyTjDhVoSwO/AExvBmg4OPlnY6nY7oDkTa0FZvRh+exS1cF453kUh6IyXz7o/0MACl2cziz+FCnBsi4DXz2SQb8JnUlzwWJT+I+oCdiyw3UhbDs3lPwXD5FJSuaqVeUOQVyzmVKHNI7cGzCipxTQ6JnzM4hjAI/KJNBlj6gxxej/NBfdiwyADDA0uIDsAhoZFRWCw2MWYQFMkyCMlcF2NYLWO3r1RsSNCDzMqUvqvSBw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

R65vCONI3B+GFvHqyD/FIQtRog6t6+BIKOEdioVsIqqdw34y2GMUHjGytOs/lgT5J4utdj4CDGz6PGu0McA0YILKI+NhWoY59Fataoqc+YVBlu09AeQlc7mpNV6Cr6Rp/3xaAAqKCZ/TgLMUSH3Frg8go3XliiIOZZxAxSj2K4W8PzK3ynROS1fVQOz7H7nJr/TlYaFaUNLK25zZDYhJMluhOyYfwN1NdIg2KmY0rAvtqIyZWeRVW/2yk/N5W7a2AgTXz/9zJu2uNCN5utsrgI2Hr04O5buOGTt2nuYlg2Bzv9n6QkJ51EUbtUT00GPx/LHSJ0/eURPJCP4w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 08 de Septiembre del 2023 12:15:03
Fecha y hora de certificación: 08 de Septiembre del 2023 13:16:03
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1